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١-پیش از اسـتفاده تمام دفترچه راهنما را مطالعه نما�د ، توجه به نکات ایمنی باعث می شـود 

خطر آتش سوزی ، برق گرفتگی ، صدمه و آسیب دیدگی کاهش یابد.

٢-این دستگاه برای استفاده افرادی شامل بچه ها ، افرادی با نا توانایی های جسمی، حسـی یا 

ذهنی ، افراد بی تجربه و ناآگاه طراحی نشــــــــده است مگرآنکه نظارت بر این افراد یا ارائه 

دستورالعمل استفاده از وسیله توسط سرپرست مسئول ایمنی آنها انجام گیرد.

٣-توصیه می شـود کودکان تحت نظارت و سـرپرسـتی باشـند تا اطمینان حاصـل شـود که با 

وسایل بازی نمی کنند.

رـکت ویداس و یا  ٤-اگر کابل برق صـدمه ببیند ، برای جلوگیری از خطر باید توسـط خدمات شـ

تعمیرکار مجاز یا شخص دارای صلاحیت مشابه تعویض شود.

٥-هشدار: از این وسیله نزدیک آب استفاده نشود.

: از این وسیله نزدیک وان ، حمام ، دوش ، دستشـــویی یا سایرظروف محتوی آب   هشـــدار

استفاده نشود.

۶ -از دستگاه در حمام استفاده نکنید. در صورت اسـتفاده از وسـیله در حمام به دلیل نزدیکی به 

آب حتی هنگام خاموش بودن وسـیله خطرناک اسـت پس از اسـتفاده دوشـاخه آن را از پریز 

خارج کنید.

٧-برای حفاظت بیشـتر نصـب یک وسیله جریان پسـماند (RCD) با جریان عملکرد پسـماند 

اسمی کمتر یا مسـاوی با ma 30 در مسـیر جریان الکتریکی مورد استفاده در حمام توصیه می 

شود.برای آگاهی بیشتر از شخص نصاب وسیله خود سوال کنید.

٨-هرگز دستگاه را به هیچ دلیلی در آب یا سایر مایعات فرو نبرید.

٩-این دستگاه به گونه ای طراحی نشــده است که با سیســتم ریموت کنترل جداگانه یا تایمر 

خارجی استفاده شود.

١٠-این محصــول نباید توسط دستگاه های سوئیچ خارجی تغذیه شود ، نباید به مداری  که در 

فواصل زمانی معین قطع و وصل می شود ، وصل شود.

١١-این دستگاه نباید به پریز هایی که برق ناپایدار دارند ، وصل شود.

 

معرفی قطعات : 

۲-متمرکز کننده

۳-خروجی هوا

۴-بدنه

۵-درپوش محافظ

۷-کلید باد سرد

۹-کلید کنترل قدرت

۸-کلید کنترل درجه حرارت

۱۰-قلاب آویختن

۱۱-سیم برق

۶-ورودی هوا

۱-دیسپانسر

این محصول تنها برای استفاده خانگی و مصارف زیر طراحی شده است : 

مشتریان هتل ، متل و سایر محیط های مسکونی

محیط های منازل

محل های استراحت و صرف صبحانه



١٢-لطفا از این دستگاه برای هیچ هدفی غیر از موهای خشک استفاده نکنید.

١٣-هرگز در مکان هایی که روان کننده ، شوینده ، پولیش یا خوشبو کننده در هوا موجود هست 

، از دستگاه استفاده نکنید.

١٤-از ولتاژ برق ثبت شده روی دستگاه اطمینان حاصل نما�د .

١٥-اگر شما دستگاه را به شخصی در خارج از کشور هدیه می دهید ، باید ولتاژ برق آن کشـور با 

دستگاه مطابقت داشته باشد.

١٦-باید کنترل و نظارت داشت تا کودکان با این دستگاه بازی نکنند.

١٧-سشوار را  درمحلی که ممکن است داخل سینک ظرفشویی یا وان بی افتد، قرار ندهید .

١٨-اگر سشـــوار داخل آب  افتاد بلافاصله دوشاخه را از پریز برق خارج کنید ، هرگز دست های 

خود را در آب فرو نکنید.

١٩-هرگز هیچ وسیله ای را داخل مسیر خروج هوا فرو نبرید.

٢٠-هرگز مسـیر جریان ورودی هوا دستگاه را مســدود نکنید یا آنرا روی سطوحی مانند تخت 

خواب یا مبل یا جایی که ممکن است جریان هوا مسدود شود ، قرار ندهید.

٢١-هیچگاه سشوار را بطرف چشم ها و یا نقاط دیگر حساس بدن نگه ندارید.

٢٢-درصورت گره خوردن سیم برق قبل از استفاده حتما سیم را به حالت طبیعی برگردانید.

٢٣-هرگز سیم برق را به بدنه سشـوار نپیچید ، اینکار باعث شکســتگی در بدنه و پارگی درسیم 

برق می شود.

٢٤-هرگز در حالت خوابیده ازدستگاه استفاده نکنید.

٢٥-زمانی که دستگاه درحال کار است دستگاه را روی سطحی قرار ندهید.

٢٦-زمانی که از دستگاه استفاده می کنید ، موهایتان را از مسیر ورودی هوا دور نگه دارید.

٢٧-درصورت استفاده نکردن از دستگاه (حتی برای مدتی کوتاه ) دو شـاخه را از پریزبرق خارج 

کنید.

٢٨-از دستگاه فقط برای مصـارف خانگی و مطابق با طرز کار این دفترچه راهنما استفاده کنید . 

هرگز این دستگاه را خارج از خانه استفاده نکنید. 

٢٩-به منظورپیشـگیری ازبرق گرفتگی، به هیچ عنوان سیم برق ، دوشاخه  یا دستگاه را درآب یا 

سایر مایعات فرو نکنید.

٣٠-درطول کارکرد بدنه دستگاه بسیار داغ خواهد شد . (لطفا احتیاط کنید)

٣١-استفاده ازتجهیزات غیر استاندارد توصیه نمی شود ، زیرا ممکن است باعث صدمه و آسیب 

به دستگاه شود.

٣٢-برای خارج کردن دوشاخه  از پریز همیشه دوشاخه را بکشید ، هیچگاه سیم برق را نکشـید 

بلکه آنرا نگهداشته ودوشاخه را از پریز بیرون بیاورید .

٣٣-هیچگاه از سه راهی برق ، برای بلندتر کردن سیم برق دستگاه استفاده نکنید.

٣٤-هیچگاه دستگاه روشن را به حال خود رها نکنید.

٣٥-وقتی به دسـتگاه ، ســیم برق یا دوشــاخه دســت می زنید اطمینان حاصــل نما�د که 

دستهایتان خشـــــک باشند. سیم برق نباید هرگز خیس شده یا در محیط مرطوب و داغ قرار 

بگیرد.

٣٦-زمانیکه از دستگاه استفاده نمیکنید دوشـاخه را ازپریز برق بیرون آورید و بگذارید دسـتگاه 

خنک شود. 

٣٧-درصورت بروزهرگونه مشــــــکل وخرابی درهریک ازاجزای دستگاه اعم ازسیم ودوشاخه 

هرگزازدستگاه استفاده نکرده وفورا با یکی از نزدیک ترین مراکز خدمات پس از فروش ویداس 

تماس گرفته و یا دســـــــتگاه را به این مراکز ارجاع دهید تا براي تعمير ، آزمايش ، تنظيمات 

الكتريكي و مكانيكي اقدام شود.



نگهداری از این دستگاه بسیار آسان است ، روغن کاری برای این دستگاه لازم نیست.

دستگاه را دور از گرد وغبار و اسپری مو نگه دارید.

سیم برق را هرگز به دور بدنه نپیچید.

نکته:

نظافت و نگهداری:

١-کلید کنترل قدرت را در وضعیت (۰) قرار دهید و سـیم برق را از پریز خارج کنید سـپس اجازه 

دهید دستگاه خنک شود.

٢-بدنه سشوار را با یک دستمال نرم تمیز کنید.( هرگز بدنه سشـوار و سیم برق را در آب یا سایر 

مایعات فرو نبرید)

٣-بعد از هر بار اسـتفاده درپوش محافظ  را جدا کرده و تمیز کنید ، برای انجام این کار در پوش 

محافظ را خلاف جهت حرکت عقربه های سـاعت بچرخانید تا باز شـود ، پس از تمیز کردن آنرا 

در جهت حرکت عقربه های ساعت چرخانده و بر روی بدنه نصب کنید.

٤-دستگاه را داخل جعبه یا در محلی خشــــک دور از دسترس اطفال قرار دهید.(زمانی که 

سشوار گرم است آنرا داخل جعبه قرار ندهید)

٣٨-اگر شـما نمی خواهید از دســتگاه برای مدت طولانی اســتفاده کنید ، دســتگاه را دور از 

دسترس اطفال در جای مناسب نگهداری کنید.

٣٩-این محصول برای مصارف خانگی در نظر گرفته شده و برای استفاده تجاری طراحی نشـده 

است ، در صورت استفاده تجاری گارانتی دستگاه باطل می شود.

٤٠-تمیز کردن ونگهداری دستگاه نباید توسط کودکان انجام شود.

٤١-هرگز اقدام به انجام اصلاحات فنی از قبیل تغ�ر در سیســــتم الکتریکی ، قطعات یدکی یا 

پارامترهای فنی دستگاه نکنید.

٤٢-هیچگاه دستگاه را در مجاورت منابع گرمایشـی مثل : رادیاتورها ، هیترها ، آتش ، دستگاه 

های مکش هوا و نظیر آنها قرار ندهید.

رـکت ویداس  ٤٣- هیچ نوع تعمیر و خدماتی نباید ، خارج ازمراکز خدمات پس از فروش شــــ

انجام شود . در غیر اینصــــــــورت دستگاه شما از حالت گارانتی خارج شده وشرکت ویداس 

هیچگونه مسئولیتی درقبال خرابی دستگاه ندارد.

٤٤-اجازه ندهید سیم دستگاه از لبه میز یا پیشـخوان آویخته باشد ، اطمینان حاصل نما�د که 

سیم دستگاه با قسمت های داغ تماس حاصل نداشته باشد.

٤٥-سیم برق را روی لبه های تیز نکشید ، اجازه ندهید سیم برق خم شده و آسیب ببیند.

٤٦-هنگام استفاده از دستگاه آنرا نپوشانید در اینصورت خطر آتش سوزی وجود دارد.

٤٧-تولید کننده یا فروشنده مسئول هیچ یک از خسارات احتمالی وارد شده به واسطه استفاده 

نامناسب از دستگاه نمیباشد.

٤٨-هرگز از مایع ظرفشویی یا آب برای تمیز کردن دستگاه استفاده نکنید.

٤٩-اگر به سشــــــوار ضربه ای وارد شد هرگز از آن استفاده نکنید و دستگاه را به یکی از مراکز 

خدمات پس ازفروش ویداس ارجاع دهید.

ویژگی ها:

۱-تنظیمات حرارت و سرعت: دو درجه حرارت و دو سرعت باد برای کنترل دقیق حالت مو

۲- جنس بدنه: ABS مقاوم و ضد خش

۳- سری ها: شامل دیسپانسر و متمرکزکننده برای حالت دهی آسان و حرفه ای

 ۴-وزن سبک: ۵۴۰ گرم، مناسب استفاده طولانی بدون خستگی

 ۵-طول کابل: ۲ متر برای آزادی عمل بیشتر

 ۶-باد سرد (Cold Air): قابلیت ثابت کردن حالت مو پس از خشک کردن

 ۷-سیســـــتم ایمنی حرارت زیاد: قطع خودکار دستگاه در صورت افزایش دما، با امکان وصل 

مجدد پس از ۱۰ دقیقه برای ایمنی کاربر

 ۸-قلاب آویختن: جهت نگهداری آسان و مرتب

۹-تحت پوشش گارانتی ۲۴ ماهه شرکت ویداس



این دستگاه مجهز به یک ترموستات می باشد که در صورت بالا رفتن درجه حرارت بصــــورت 

خودکار خاموش می شود ، در اینصــورت کلید کنترل قدرت را در وضعیت ( ۰ ) قرار دهید و دو 

شاخه را از پریز خارج کنید و اجازه دهید دستگاه خنک شود.

برای پیشـگیری از آسیب به دستگاه  الزامی می باشد سشـوار را بیش از ۱۰ دقیقه بطور متوالی 

استفاده نکنید.

موها را چند دقیقه ایلای حوله پیچیده تا رطوبت آن گرفته شود. هر چه مو هنگام خشــــک 

کردن با سشوار نم بیشـتری داشته باشد، احتمال صدمه دیدن آن بیشـتر است به همین دلیل 

قبل از کار با سشوار، مو را تا جای ممکن خشک کنید.

هرگز روی موی نمدار سشوار  با باد داغ نگیرید زیرا باعث صدمه دیدن مو میشود.

یکی از اشتباه هایی که بسـیاری از آرایشـگران مرتکب آن میشــوند، نزدیک بردن بیش از حد 

سشوار و چسباندن آن به مو برای حالت دادن بیشتر به آن است.

سشـــوار باید ۱۲ تا ۳۰ سانتی متراز مو فاصله داشته باشد و هر دسته مو بیش از چند ثانیه در 

معرض باد گرم قرار نگیرد و مرتب جای سشوار عوض شود.

اگر مرتب از سشوار استفاده میکنید، ماسک مو را فراموش نکنید.

برای پیشگیری از آسیب موهای آسیب دیده تقویت آنها لازم است.

هر از گاهی نیز نوک موها را کوتاه کنید تا زیباتر به نظر برسند.

هرگز پشــت سشــوار و پروانه خنک کننده را به سمت مو نگیرید. با این کار ممکن است موها 

وارد پروانه سشـــــوار شود و نه تنها به دستگاه آسیب برسد و باعث سوختن موتور شود بلکه 

موها هم کنده شوند.                                      

هشدار:

اگر سشوار بد کار می کند ، هرگز خودتان اقدام به تعمیر آن نکنید .                    

این دستگاه قسمت های قابل تعمیر توسط کاربر را ندارد.

نحوه استفاده از سشوار :

١-دستگاه را از بسته بندی خارج کنید .

٢-دقت کنید که محتویات داخل کارتن با دفترچه راهنما مطابقت داشته باشد.

٣-ســیم برق را به پریز برق وصــل نما�د. (اطمینان حاصـــل نما�د که کلید کنترل قدرت در 

وضعیت  ۰  باشد )

٤-قبل از استفاده از سشوار ابتدا موها را با حوله خشک کنید.

٥-متمرکز کننده و یا  دیسپانسر  مورد نیاز را نصب نما�د. 

 متمرکز کننده : برای حالت دادن ، دسته بندی و خشک کردن استفاده می شود.

 دیسپانسر: یا دیفیوزر این وسیله فشار هوا را روی بخش زیادی از مو پخش کرده و فر کردن مو 

را راحت تر می کند، همچنین برای خشـــک کردن موهای فر، بهترین گزینه است چون حالت 

طبیعی موها را حفظ کرده و از وز شدن آنها جلوگیری می کند. 

هنگام استفاده از دیسپانسراز حرارت متوسط سشـوار استفاده کنید ، و از بالا به پا�ن سشـوار 

بکشـــید تا موهای فر، حالت طبیعی خود را حفظ کنند. این کار وقت زیادی از شما نمی گیرد و 

باعث حجیم شدن موهایتان می شود

٦-کلید کنترل قدرت  را در وضعیت دلخواه قرار دهید. (از قدرت زیاد برای خشک کردن از قدرت 

کم برای حالت دادن استفاده کنید)

٧-کلید کنترل درجه حرارت را در وضعیت دلخواه قرار دهید.  

 موج یک : جریان باد سرد 

 موج دو : جریان باد گرم 

 موج سه : جریان باد داغ

٨-از کلید باد سرد ، برای ثابت کردن حالت مو استفاده کنید.  

 در صورت استفاده از این ویژگی ، انعطاف پذیری موها بیشــتر شده و راحت تر حالت خواهند 

گرفت.

 اگر هنگام سشوار کشـیدن ، کلید باد سرد را فشـار دهید ماندگاری فرم موها طولانی تر خواهد 

بود.

نکته:

۸۹



۱۰

 ⚠ تمامی حقوق مادی و معنوی این دفترچه متعلق به شرکت ارجمند ره آورد پویا

 می باشد. هرگونه کپی برداری، بازنشر یا استفاده بدون مجوز کتبی از شرکت، 

ممنوع بوده و مطابق قوانین جاری کشور پیگرد قانونی خواهد داشت.

خط ویژه خدمات:۵۷۵۱۳ (۰۲۱)


